
 

 

VARGEM ALTA – SEXTA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2014 – Nº555 

ter  

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

DECRETOS 

DECRETO Nº 2871, DE 24 DE JULHO DE 2014. 

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL APROVADO EM 

CONCURSO PÚBLICO. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO 

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais; 

DECRETA: 

Art. 1º Fica nomeada para exercer as atividades do cargo para o 

qual se submeteu ao Concurso Público Municipal – Edital CP 

001/2011, cuja classificação final foi homologada através do Edital 

CP 007/2011, republicada através do Edital 009/11, a seguinte 

candidata: 

Cargo: Auxiliar de Sala 

Inscrição  Nome Classificação 

0047000256 UELICA PAULINO 21 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Vargem Alta-ES, 24 de julho de 2014. 

 

 

JOÃO BOSCO DIAS 

Prefeito Municipal  

______________________________________________________ 

 

DECRETO Nº 2872, DE 24 DE JULHO DE 2014. 

DÁ NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO 1º DO DECRETO Nº 2867/14, 

QUE APROVOU O PROJETO DE REGULARIZAÇÃO DO 

LOTEAMENTO CONSOLIDADO DENOMINADO RECANTO DA 

MATA, NA LOCALIDADE DE VILA ESPERANÇA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO 

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais; 

DECRETA: 

Art. 1º O artigo 1º do Decreto nº 2867, de 14 de julho de 2014, que 

“Aprova o Projeto de Regularização do Loteamento Consolidado 

Denominado Recando da Mata, na localidade de Vila Esperança e 

dá outras providências” passa a vigorar com a seguinte redação: 

 “Art. 1º Fica aprovado o Projeto de Regularização do Loteamento 

consolidado de interesse específico denominado RECANTO DA 

MATA, com área total de 26.706,00 (vinte e seis mil, setecentos e 

seis metros quadrados), com 21 (vinte e um) lotes, localizado em 

Vila Esperança, Município de Vargem Alta-ES, de propriedade do 

loteador Waldelino Néspoli”. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Vargem Alta-ES, 24 de julho de 2014. 

 

 

 

JOÃO BOSCO DIAS 

Prefeito Municipal  

______________________________________________________ 

 

 
MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

ÓRGÃO        OFICIAL 
 

 
                                                     JOÃO BOSCO DIAS  
                                                  PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 2 de 46 

LEIS 

LEI Nº 1075, DE 24 DE JULHO DE 2014. 

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA RUA ANTÔNIO NUNES 
GANDOLPHO, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO 
ESPÍRITO SANTO; faço saber que a Câmara Municipal aprovou e 
eu sanciono a seguinte Lei:  

Art. 1º Fica denominada Rua Antônio Nunes Gandolpho, a via 
pública, que tem início na Rua Felipe David, mais precisamente na 
coordenada de GPS 24k 0290385/7712737, indo até ao Pronto 
Socorro Municipal “Octacílio Geraldo do Carmo”, coordenada de 
GPS 24k 0290432/7712818. 

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Vargem Alta-ES, 24 de julho de 2014. 

 

 

JOÃO BOSCO DIAS 

Prefeito Municipal 

______________________________________________________ 

LICITAÇÃO 

Aviso de Inexigibilidade de Licitação 

O Município de Vargem Alta/ES torna público para conhecimento 

dos interessados, que em conformidade com a Legislação 

pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com fundamento 

no Art. 25, inciso I, da Lei 8.666/93, na contratação da empresa 

TELEVISÃO CACHOEIRO LTDA, para realização de divulgação de 

mídia televisiva do 9º Caipirão nas Montanhas e feira de Negócios e 

Agroturismo 2014, evento típico do nosso município que mobiliza 

todo o sul do estado, que acontecerá nos dias 01 a 03 de agosto do 

corrente ano, recebendo turistas de várias regiões e  fomentando o 

turismo.  Serão: 21 (vinte e uma) inserções de chamadas de 

envolvimento na TV com duração de 30" (trinta) segundos cada e 

mais 05  (cinco) inserções de informes de  60" (sessenta) segundos 

cada, divulgando o resultado e um resumo do evento, no valor 

global de R$ 15.865,00 (quinze mil e oitocentos e sessenta e cinco 

reais). 

 

Vargem Alta/ES, 24 de julho de 2014. 

 

______________________________ 

JOÃO BOSCO DIAS 

Prefeito Municipal 

______________________________________________________ 

Aviso de Inexigibilidade de Licitação 

O Município de Vargem Alta/ES torna público para conhecimento 

dos interessados, que em conformidade com a Legislação 

pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com fundamento 

no Art. 25, inciso III, da Lei 8.666/93, na contratação da empresa G. 

E. PRODUCOES ARTISTICAS LTDA ME, para realização de shows 

artísticos, com as duplas “Gabriel e Edvando”, no dia 02 de 

agosto/2014 e “Cesar e Ricardo”, no dia 03 de agosto/2014, por 

ocasião do 9º Caipirão nas Montanhas e Feira de Negócios e 

Agroturismo, que acontecerá nos dias 01 a 03 de agosto do 

corrente ano, justifica a contratação por serem bandas musicais de 

renome regional, com estilo voltado para o evento e de grande 

aceitação pelo público, no valor global de R$ 7.000,00 (sete mil 

reais). 

 

Vargem Alta, 24 de julho de 2014 

 

 

______________________________ 

JOÃO BOSCO DIAS 

Prefeito Municipal 

______________________________________________________ 

Aviso de Inexigibilidade de Licitação 

O Município de Vargem Alta/ES torna público para conhecimento 

dos interessados, que em conformidade com a Legislação 

pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com fundamento 

no Art. 25, inciso III, da Lei 8.666/93, na contratação da empresa G. 

E. PRODUCOES ARTISTICAS LTDA ME, para realização de shows 

artísticos, com a Dupla Gabriel e Edvando, na sede do município, 

no dia 30 de julho/2014, por ocasião do IX Encontro Estadual de 

Conselhos Municipais de Educação, realizado pela Secretaria 

Municipal de Educação de Vargem Alta, justifica a contratação por 

ser banda musical de renome regional, com estilo voltado para o 

evento e de grande aceitação pelo público, no valor global de R$ 

5.000,00 (cinco mil reais). 

 

Vargem Alta, 24 de julho de 2014. 

 

 

______________________________ 

JOÃO BOSCO DIAS 

Prefeito Municipal 

______________________________________________________ 

Aviso de Inexigibilidade de Licitação 

O Município de Vargem Alta/ES torna público para conhecimento 

dos interessados, que em conformidade com a Legislação 

pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com fundamento 

no Art. 25, inciso III, da Lei 8.666/93, na contratação da empresa 

REGINALDO PIZETTA ASSINI ME, para realização de show 

artístico, com “Reginaldo”, no dia 03 de agosto/2014, por ocasião do 



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 3 de 46 

9º Caipirão nas Montanhas e Feira de Negócios e Agroturismo, que 

acontecerá nos dias 01 a 03 de agosto do corrente ano, justifica a 

contratação por ser banda musical de renome regional, com estilo 

voltado para o evento e de grande aceitação pelo público, no valor 

global de R$ 6.000,00 (seis mil reais). 

 

Vargem Alta, 24 de julho de 2014. 

 

 

______________________________ 

JOÃO BOSCO DIAS 

Prefeito Municipal 

______________________________________________________ 

Aviso de Inexigibilidade de Licitação 

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento 

dos interessados, que em conformidade com a Legislação 

pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com fundamento 

no Art. 25, inciso I, na contratação da empresa RELVA VEÍCULOS 

LTDA, para aquisição de materiais (buchas, braçadeiras, 

amortecedor, motor e outros),  para manutenção da DUCATO 

244M240, que se encontra na garantia, tendo em vista a realização 

de revisão, destinada a sua manutenção, sob pena de perda da 

garantia legal, bem como para garantir o bom uso e funcionamento 

da mesma, dando continuidade aos serviços prestados e 

essenciais a municipalidade, no valor de R$8.000,00 (oito mil 

reais). 

 

Vargem Alta/ES, 23 de julho de 2014. 

 

 

_______________________________ 

JOÃO BOSCO DIAS 

Prefeito Municipal 

______________________________________________________ 

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento 

dos interessados, que em conformidade com a Legislação 

pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com fundamento 

no Art. 25, inciso I, na contratação da empresa RELVA VEÍCULOS 

LTDA, para prestação de serviços mecânicos, visando atender ao 

veiculo MSM 8573, que se encontra na garantia, tendo em vista a 

realização de revisão, destinada a sua manutenção, sob pena de 

perda da garantia legal, bem como para garantir o bom uso e 

funcionamento do veiculo, dando continuidade aos serviços 

prestados pela secretaria e essenciais a municipalidade, no valor 

de R$3.900,00 (três mil e novecentos reais). 

 

Vargem Alta/ES, 23 de julho de 2014. 

 

_______________________________ 

JOÃO BOSCO DIAS 

Prefeito Municipal 

______________________________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

PORTARIA/SEME Nº 006/14, DE 21 DE JULHO DE 2014. 

PROCEDE A PROGRESSÃO FUNCIONAL DE PROFISSIONAL 

EFETIVO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE 

VARGEM ALTA. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VARGEM 

ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições 

conferidas pelo Decreto 2491/2013 e considerando a Lei 848/2010 

e alterações; 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica estabelecido o novo enquadramento salarial da 

Profissional do Magistério Público do Município de Vargem Alta 

Maria Lucia Gobbi, que mediante comprovação de nova 

habilitação obteve progressão funcional para o Nível II, Ref. 01.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos em 18 de julho de 2014. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Vargem Alta/ES, 21 de julho de 2014. 

 

 

Náira Regina Panzin 

Secretária Municipal de Educação - Interina 

do Município de Vargem Alta-ES 

Decreto 2849/2014 

______________________________________________________ 

PORTARIA/SEME Nº 007/14, DE 21 DE JULHO DE 2014. 

PROCEDE A PROGRESSÃO FUNCIONAL DE PROFISSIONAL 

EFETIVO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE 

VARGEM ALTA. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VARGEM 

ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições 

conferidas pelo Decreto 2491/2013 e considerando a Lei 848/2010 

e alterações; 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica estabelecido o novo enquadramento salarial do 

Profissional do Magistério Público do Município de Vargem Alta 



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 4 de 46 

WALTER DA SILVA COSTA, que mediante comprovação de nova 

habilitação obteve progressão funcional para o Nível III, Ref. 01.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos em 18 de julho de 2014. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Vargem Alta/ES, 21 de julho de 2014. 

 

 

 

Náira Regina Panzin 

Secretária Municipal de Educação - Interina 

do Município de Vargem Alta-ES 

Decreto 2849/2014 

______________________________________________________ 

PORTARIA/SEME Nº 008/2014, de 21 de julho de 2014.           

PROCEDE A PROMOÇÃO DOS PROFISSIONAIS EFETIVOS DO 

MAGISTÉRIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA, 

FACE A CONCLUSÃO DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO DE 

DESEMPENHO. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VARGEM 

ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições 

conferidas pelo Decreto nº 2849/2014 e considerando a conclusão 

dos processos de avaliação de desempenho na função, dos 

profissionais do Magistério Público do Município de Vargem Alta, 

procedido pela comissão respectiva, na forma da Lei 848/2010 e 

alterações; 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica estabelecido o novo enquadramento salarial dos 

profissionais do Magistério Público do Município de Vargem Alta, na 

forma do Anexo Único, em razão da promoção realizada mediante 

processo de avaliação de desempenho na função. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a partir da data do novo enquadramento de cada 

servidor, na forma do Anexo Único. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Náira Regina Panzin 

Secretária Municipal de Educação - Interina 

do Município de Vargem Alta-ES 

Decreto nº 2849/2014 

 
PORTARIA/SEME Nº 008/2014, de 21 de julho de 2014. 

 

ENQUADRAMENTO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO 

PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA DECORRENTE DO 

PROCESSO DE AVALIAÇÃO DO DESEMPENHO NA FUNÇÃO 

 

FUNCION

ÁRIO 

 

CAR

GO 

 

ADMI

SSÃO 

 

REFE

RÊNC

IA 

     

ATUA

L 

 

NOVA  

REFERÊN

CIA 

DATA A 

SER 

CONSIDER

ADA PARA 

EFEITO DA 

PROMOÇÃ

O 

1. C. D. C. 

C. 

PMF

D III 

05/07/

2004 

03 04 05/07/2014 

2. C. D. C. 

P. 

PMF

D III 

02/05/

2003 

05 06 02/05/2014 

3. G. A. F. 

G. 

PMF

D III 

10/02/

2003 

05 06 01/08/2014 

4. M. S. S. 

L. 

PMF

D III 

01/02/

2007 

04 05 01/08/2014 

 

 

 

Náira Regina Panzin 

Secretária Municipal de Educação - Interina 

do Município de Vargem Alta-ES 

Decreto nº 2849/2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 5 de 46 

CONTABILIDADE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 6 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 7 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 8 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 9 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 10 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 11 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 12 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 13 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 14 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 15 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 16 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 17 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 18 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 19 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 20 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 21 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 22 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Sexta- feira, 25 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 555   Página 23 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


